
入札公告 
 

下記のとおり一般競争入札に付します。 

令和６年 10 月 15 日 

 

契約担当官      

富山県警察会計担当官 

髙木 正人 

記 

１  契約担当官等の官職及び氏名 

契約担当官 富山県警察会計担当官   髙木 正人 

２  競争入札に付する事項 

(1) 売払物品及び数量   別紙のとおり 

(2) 引渡期限       令和６年12月20日（金） 

(3) 引渡場所       富山市高島７－11 富山県警察機動隊 

(6) 入札方法等      入札金額は総額を記入すること。 

なお、落札決定に当たっては、入札書に記載された 

金額に当該金額の10パーセントに相当する額を加算し 

た金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、そ 

の端数を切り捨てるものとする。）をもって落札価格 

とするので、入札者は、見積もった金額の110分の100 

に相当する金額を入札書に記載すること。 

３  競争入札に参加する者に必要な資格 

(1) 予算決算及び会計令第70条の規定に該当しない者であること。 

なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な   

同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。 

(2) 予算決算及び会計令第71条の規定に該当しない者であること。 

(3) 警察庁及び富山県から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

(4) 警察当局から、暴力団又は暴力団員が実質的に経営を支配する事業者又はこれ 

に準ずる者として、国発注業務等からの排除要請があり、当該状態が継続してい 

る者でないこと。 

(5) 令和04･05･06年度内閣府競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の買受け」 

（「東海・北陸」地域）の「Ａ～Ｃ」いずれかの等級に格付けされている者であ

ること。 

４  入札説明書の交付期間及び場所 

(1)  交付期間   本入札公告の掲示開始日から令和６年10月24日（木）までの土

曜及び日曜を除く午前８時30分から午後５時15分までの間 

          ただし、令和６年10月24日（木）は午後３時までとする。 

(2)  場所     富山市新総曲輪１番７号  富山県警察本部６階警務部会計課 



５ 売払物品の供覧を行う日時及び場所 

(1)  日時     令和６年10月25日（金）午前10時～ 

(2) 場所     富山市高島７－11 富山県警察機動隊 

(3) その他    供覧に参加する場合は令和６年10月24日（木）午後３時までに下

記担当に連絡すること。 

６ 入札及び開札の日時及び場所 

(1)  日時     令和６年10月29日（火） 午前10時 

(2)  場所     富山市新総曲輪１番７号  富山県警察本部２階 202会議室 

(3) 参加条件   上記３(5)における資格証の写し及び入札説明書別添様式１「入

札参加申込書」を令和６年10月28日（月）午後３時までに提出する

こと（上記期限までに電子メールまたはファックスで提出し、入札

当日に本紙等の持参を可とする。その場合は、送信したことを電話

で連絡すること）。 

７ 入札保証金 

予算決算及び会計令第77条第２号の規定により免除する。 

８ 入札の無効 

本公告及び入札説明書に示した入札参加に必要な資格のない者の入札及び入札条

件に違反した入札は無効とする。 

９ 契約書作成の要否 

契約の締結に当たっては、契約書を作成するものとする。 

10  契約保証金 

予算決算及び会計令第 100条の３第３号の規定により免除する。 

11  担当 

富山県警察本部 警務部会計課調度係   

代表電話：（076）441-2211 （内線2253） 

ＭＡＩＬ：keisatsukaikei@pref.toyama.lg.jp 



別紙 

 

品 名 規 格 数 量 備  考 

空調・換気設備機器 

配管材 

ダクト材 

天井下地材 

照明器具 

鉄等 16.8t 

GHP室外機：３台 ３t 

GHP室内機：20台 0.57t 

パッケージ型空気調和機室外機：２台 0.184t 

パッケージ型空気調和機室内機：２台 0.088t 

遠心送風機：４台 0.206t 

消音ボックス付送風機：５台 0.03t 

全熱交換ユニット：12台 0.443t 

換気扇：５台 0.011t 

配管材料：１t 

ダクト材：４t 

天井下地材：３t 

照明器具：4.25t 

冷媒配管・配線類 銅等 0.5t 
冷媒配管：0.4t 

配線：0.1t 

厨房天井仕上材 

（アルミスパンドレル） 
アルミ等 0.3t  

厨房フード 

室外機防雪フード 
ステンレス等 0.5t 

厨房フード：0.3t 

室外機防雪フード；0.2t 

※数量は品名の物品の重量であり、金属以外も含まれた重量である。 

 

 


